
5 km klas. Poř. 7,5km volně Poř.
Výsledný 

čas

1 kpt. Mgr. et Mgr. Markéta Hamanová Čechová KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1992 0:26:50 1 0:36:34 1 1:03:24

5 km klas. Poř. 7,5km volně Poř.
Výsledný 

čas

1 kpt. Mgr. Marcela Dudešková KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1974 0:18:46 1 0:24:32 1 0:43:18

2 kpt. PhDr. Růžena Randáková NCTEKK SKPV 1977 0:22:11 2 0:29:12 2 0:51:23

3 por. Mgr. et Mgr. Dagmar Tučková KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1986 0:22:38 3 0:30:24 5 0:53:02

4 npor. Kateřina Hulínová KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1980 0:24:06 4 0:30:17 3 0:54:23

5 pprap. Radka Štýbnarová KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1986 0:25:31 5 0:30:20 4 0:55:51

6 nprap. Marie Kotyzová KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1976 0:26:22 7 0:32:13 6 0:58:35

7 por. Ing. Lenka Hajská KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1975 0:25:55 6 0:33:32 7 0:59:27

8 por. Bc. Alice Sevčíková KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1978 0:32:01 8 0:38:50 8 1:10:51

kpt. PhDr Michaela Wiesnerová KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1981 0:38:58 9 X X X

Výsledková listina - kategorie Ženy - I

Výsledková listina - kategorie Ženy - II

Policejní mistrovství České republiky 2023 v běhu na lyžích 
Vysočina Aréna – Nové Město na Moravě 12. až 16. února 2023 



10 km 

klas.
Poř. 15 km volně Poř.

Výsledný 

čas

1 prap. Štěpán Štolfa KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1998 0:32:05 1 0:40:44 1 1:12:49

2 nprap. Bc. Pavel Hrdina KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1988 0:35:36 2 0:43:18 2 1:18:54

3 pprap. David Bielesz OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1997 0:35:47 3 0:45:17 3 1:21:04

4 nprap. Josef Vítů KŘP KRAJE VYSOČINA 1995 0:39:50 4 0:47:40 4 1:27:30

5 prap. Tomáš Klosovský KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1990 0:43:30 5 0:55:00 5 1:38:30

6 nprap. Mgr. Martin Růžička KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1988 0:46:28 6 0:57:41 6 1:44:09

7 pprap. Tomáš Kapčiar KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1998 0:49:21 9 0:58:55 8 1:48:16

8 prap. Ondřej Janeček KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1990 0:49:17 8 1:00:34 9 1:49:51

9 kpt. Mgr. Leoš Prokopec KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1988 0:48:22 7 1:02:22 10 1:50:44

10 pprap. Jan Šabatka KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1990 0:54:45 10 0:58:02 7 1:52:47

10 km 

klas.
Poř. 15 km volně Poř.

Výsledný 

čas

1 por. Mgr. Jaroslav Soukup KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1982 0:34:49 1 0:41:43 1 1:16:32

2 por. Mgr. Čestmír Pokorný KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1980 0:38:12 2 0:48:48 2 1:27:00

3 prap. Jiří Major KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1983 0:39:50 4 0:50:02 3 1:29:52

4 plk. Mgr. Pavel Semecký KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1978 0:39:12 3 0:53:25 4 1:32:37

5 kpt. Ing. Radek Zich KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1984 0:42:14 5 0:57:05 6 1:39:19

6 kpt. Mgr. Vlastimil Kacíř KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1979 0:42:16 6 0:57:39 8 1:39:55

7 por. Ing. Ondřej Burda KŘP KRAJE VYSOČINA 1986 0:44:27 7 0:57:33 7 1:42:00

8 por. Mgr. Jan Tuma KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1987 0:48:15 9 0:55:31 5 1:43:46

9 prap. Vladislav Stach KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1982 0:47:59 8 1:02:50 9 1:50:49

10 por. Bc. Petr Krejbich KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1982 0:52:48 10 1:09:31 10 2:02:19

Výsledková listina - kategorie Muži - I

Výsledková listina - kategorie Muži - II



10 km 

klas.
Poř. 15 km volně Poř.

Výsledný 

čas

1 kpt. Mgr. Josef Veber KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1975 0:33:57 1 0:44:44 1 1:18:41

2 nprap. Bc. Martin Dudešek KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1975 0:37:21 3 0:47:21 2 1:24:42

3 pprap. René Sikora OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1972 0:36:45 2 0:48:20 4 1:25:05

4 kpt. Mgr. Bc. David Kalina KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1974 0:38:01 4 0:48:18 3 1:26:19

5 kpt. Mgr. Ondřej Žižka NCTEKK SKPV 1974 0:40:38 5 0:51:01 6 1:31:39

6 prap. Mgr. Jan Bláha KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1971 0:42:02 10 0:50:15 5 1:32:17

7 nprap. Zdeněk Pražák KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 1973 0:41:35 8 0:51:02 7 1:32:37

8 ppor. Bc. Bořivoj Kalíšek KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1976 0:41:23 6 0:51:33 8 1:32:56

9 por. Bc. Daniel Eybert KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1973 0:41:29 7 0:52:30 9 1:33:59

10 prap. Jiří Fajstauer OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1976 0:41:43 9 0:53:09 10 1:34:52

11 por. Mgr. Jaroslav Osladil KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1975 0:42:22 11 0:55:14 14 1:37:36

12 nprap. Josef Král KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1964 0:45:44 19 0:53:17 11 1:39:01

13 nprap. Petr Hoskovský KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1975 0:44:35 15 0:55:15 15 1:39:50

14 por. Bc. Jiří Špetla KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1970 0:44:56 16 0:55:18 16 1:40:14

15 mjr. Mgr. Petr Šimon KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1976 0:45:08 17 0:55:07 13 1:40:15

16 prap Dušan Kováč KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE 1973 0:46:11 20 0:54:14 12 1:40:25

17 por. Mgr. Martin Vondra KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1971 0:44:32 14 0:55:59 17 1:40:31

18 prap. Petr Andrýsek KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 1971 0:43:18 13 0:57:49 20 1:41:07

19 ppor. Mgr. Petr Houdek KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1971 0:45:37 18 0:57:23 19 1:43:00

20 prap. Miloslav Polan KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1963 0:46:58 23 0:56:15 18 1:43:13

21 kpt. Mgr. Josef Holomek KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1977 0:42:42 12 1:01:03 24 1:43:45

22 por. Bc. Michael Kotyza KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1977 0:46:23 21 0:57:58 21 1:44:21

23 por. Mgr. Bc. Michal Vrběcký KŘP KRAJE VYSOČINA 1976 0:46:33 22 0:59:17 22 1:45:50

24 por. Bc. Bohumil Nohejl KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1976 0:48:47 24 1:00:58 23 1:49:45

25 kpt. Mgr. Roman Švarc ÚPVSP - VZ BRNO 1977 0:51:50 25 1:02:06 25 1:53:56

26 pprap. Tomáš Chládek OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1974 0:51:55 26 1:06:12 26 1:58:07

27 nprap. František Klíma KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1963 1:03:41 27 1:30:08 27 2:33:49

Výsledková listina - kategorie Muži - III



1 Markéta Hamanová Čechová KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1992 Ž-I 0:26:50

1 Marcela Dudešková KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1974 Ž-II 0:18:46

2 Růžena Randáková NCTEKK SKPV 1977 Ž-II 0:22:11

2 Dagmar Tučková KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1986 Ž-II 0:22:38

4 Kateřina Hulínová KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1980 Ž-II 0:24:06

5 Radka Štýbnarová KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1986 Ž-II 0:25:31

6 Lenka Hajská KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1975 Ž-II 0:25:55

7 Marie Kotyzová KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1976 Ž-II 0:26:22

8 Alice Sevčíková KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1978 Ž-II 0:32:01

9 Michaela Wiesnerová KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1981 Ž-II 0:38:58

1 Štěpán Štofa KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1998 M-I 0:32:05

2 Pavel Hrdina KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1988 M-I 0:35:36

3 David Bielesz OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1997 M-I 0:35:47

4 Josef Vítů KŘP KRAJE VYSOČINA 1995 M-I 0:39:50

5 Tomáš Klosovský KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1990 M-I 0:43:30

6 Martin Růžička KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1988 M-I 0:46:28

7 Leoš Prokopec KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1988 M-I 0:48:22

8 Ondřej Janeček KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1990 M-I 0:49:17

9 Tomáš Kapčiar KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1998 M-I 0:49:21

10 Jan Šabatka KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1990 M-I 0:54:45

1 Jaroslav Soukup KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1982 M-II 0:34:49

2 Čestmír Pokorný KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1980 M-II 0:38:12

3 Pavel Semecký KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1978 M-II 0:39:12

4 Jiří Major KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1983 M-II 0:39:50

5 Radek Zich KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1984 M-II 0:42:14

6 Vlastimil Kacíř KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1979 M-II 0:42:16

7 Ondřej Burda KŘP KRAJE VYSOČINA 1986 M-II 0:44:27

8 Vladislav Stach KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1982 M-II 0:47:59

9 Jan Tuma Tuma KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1987 M-II 0:48:15

10 Petr Krejbich KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1982 M-II 0:52:48

1 Josef Veber KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1975 M-III 0:33:57

2 René Sikora OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1972 M-III 0:36:45

3 Martin Dudešek KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1975 M-III 0:37:21

4 David Kalina KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1974 M-III 0:38:01

5 Ondřej Žižka NCTEKK SKPV M-III 0:40:38

6 Bořivoj Kalíšek KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1976 M-III 0:41:23

7 Daniel Eybert KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1973 M-III 0:41:29

8 Zdeněk Pražák KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 1973 M-III 0:41:35

9 Jiří Fajstauer OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1976 M-III 0:41:43

10 Jan Bláha KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1971 M-III 0:42:02

11 Jaroslav Osladil KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1975 M-III 0:42:22

12 Josef Holomek KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1977 M-III 0:42:42

13 Petr Andrýsek KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 1971 M-III 0:43:18

14 Martin Vondra KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1971 M-III 0:44:32

15 Petr Hoskovský KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1975 M-III 0:44:35

Výsledková listina klasický styl - kategorie Ženy -I 5 km

Výsledková listina klasický styl - kategorie Ženy -II  5 km

Výsledková listina klasický styl - kategorie Muži -I  10 km

Výsledková listina klasický styl - kategorie Muži -II  10 km

Výsledková listina klasický styl - kategorie Muži -III  10 km



16 Jiří Špetla KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1970 M-III 0:44:56

17 Petr Šimon KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1976 M-III 0:45:08

18 Petr Houdek KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1971 M-III 0:45:37

19 Josef Král KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1964 M-III 0:45:44

20 Dušan Kováč KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE 1973 M-III 0:46:11

21 Michael Kotyza KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1977 M-III 0:46:23

22 Michal Vrběcký KŘP KRAJE VYSOČINA 1976 M-III 0:46:33

23 Miloslav Polan KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1963 M-III 0:46:58

24 Bohumil Nohejl KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1976 M-III 0:48:47

25 Roman Švarc ÚPVSP - VZ BRNO 1977 M-III 0:51:50

26 Tomáš Chládek OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1974 M-III 0:51:55

27 František Klíma KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1963 M-III 1:03:41



1 David Bielesz 02:18

St.č. Jméno Příjmení Čas Pořadí 4 Pavel Hrdina 02:37

81 Michael Kotyza 02:49 11 5 Štěpán Štolfa 02:19 Pořadí Jméno Příjmení Čas

82 Josef Vítů 02:31 9 8 David Kalina 02:45 1 David Bielesz 02:11

83 René Sikora 02:22 3 2 Jaroslav Soukup 02:14

84 Jiří Major 02:28 6 3 Štěpán Štolfa 02:16

85 Štěpán Štolfa 02:25 5 4 René Sikora 02:25

86 Dušan Kováč 03:04 12

87 David Kalina 02:30 8 Pořadí Jméno Příjmení Čas

88 David Bielesz 02:12 1 5 Josef Veber 02:30

89 Radek Zich 03:07 13 6 Jiří Major 02:33

90 Jaroslav Soukup 02:15 2 7 Pavel Hrdina 02:46

91 Pavel Hrdina 02:24 4 2 Jaroslav Soukup 02:24 8 David Kalina 02:52

92 Tomáš Chládek 03:19 14 3 René Sikora 02:26

93 Josef Veber 02:29 7 6 Jiří Major 02:28

94 Martin Dudešek 02:36 10 7 Josef Veber 02:29

Pořadí Jméno Příjmení Čas St.č.

1 Marcela Dudešková 02:53 72

2 Růžena Randáková 03:09 75

3 Kateřina Hulínová 03:25 73

4 Marie Kotyzová 03:53 74

S2

S1
KVALIFIKACE

SEMIFINÁLE

FINÁLE

SPRINT MUŽI

SPRINT ŽENY

SEMIFINÁLE

FINÁLE



1 Markéta Hamanová Čechová KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1992 Ž-I 0:36:34

1 Marcela Dudešková KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1974 Ž-II 0:24:32

2 Růžena Randáková NCTEKK SKPV 1977 Ž-II 0:29:12

2 Kateřina Hulínová KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1980 Ž-II 0:30:17

4 Radka Štýbnarová KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1986 Ž-II 0:30:20

5 Dagmar Tučková KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1986 Ž-II 0:30:24

6 Marie Kotyzová KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1976 Ž-II 0:32:13

7 Lenka Hajská KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1975 Ž-II 0:33:32

8 Alice Sevčíková KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1978 Ž-II 0:38:50

9 Michaela Wiesnerová KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1981 Ž-II x

Výsledková listina volný styl - kategorie Ženy - I 

Výsledková listina volný styl - kategorie Ženy - II



1 Štěpán Štofa KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1998 M-I 0:40:44

2 Pavel Hrdina KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1988 M-I 0:43:18

3 David Bielesz OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1997 M-I 0:45:17

4 Josef Vítů KŘP KRAJE VYSOČINA 1995 M-I 0:47:40

5 Tomáš Klosovský KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1990 M-I 0:55:00

6 Martin Růžička KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1988 M-I 0:57:41

7 Jan Šabatka KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1990 M-I 0:58:02

8 Tomáš Kapčiar KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1998 M-I 0:58:55

9 Ondřej Janeček KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1990 M-I 1:00:34

10 Leoš Prokopec KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1988 M-I 1:02:22

Výsledková listina volný styl - kategorie Muži - I 



1 Jaroslav Soukup KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1982 M-II 0:41:43

2 Čestmír Pokorný KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1980 M-II 0:48:48

3 Jiří Major KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1983 M-II 0:50:02

4 Pavel Semecký KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1978 M-II 0:53:25

5 Jan Tuma Tuma KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1987 M-II 0:55:31

6 Radek Zich KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1984 M-II 0:57:05

7 Ondřej Burda KŘP KRAJE VYSOČINA 1986 M-II 0:57:33

8 Vlastimil Kacíř KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1979 M-II 0:57:39

9 Vladislav Stach KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1982 M-II 1:02:50

10 Petr Krejbich KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1982 M-II 1:09:31

Výsledková listina volný styl - kategorie Muži - II



1 Josef Veber KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1975 M-III 0:44:44

2 Martin Dudešek KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1975 M-III 0:47:21

3 David Kalina KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 1974 M-III 0:48:18

4 René Sikora OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1972 M-III 0:48:20

5 Jan Bláha KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1971 M-III 0:50:15

6 Ondřej Žižka NCTEKK SKPV 1974 M-III 0:51:01

7 Zdeněk Pražák KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 1973 M-III 0:51:02

8 Bořivoj Kalíšek KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1976 M-III 0:51:33

9 Daniel Eybert KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1973 M-III 0:52:30

10 Jiří Fajstauer OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1976 M-III 0:53:09

11 Josef Král KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 1964 M-III 0:53:17

12 Dušan Kováč KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE 1973 M-III 0:54:14

13 Petr Šimon KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 1976 M-III 0:55:07

14 Jaroslav Osladil KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1975 M-III 0:55:14

15 Petr Hoskovský KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1975 M-III 0:55:15

16 Jiří Špetla KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 1970 M-III 0:55:18

17 Martin Vondra KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE 1971 M-III 0:55:59

18 Miloslav Polan KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1963 M-III 0:56:15

19 Petr Houdek KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 1971 M-III 0:57:23

20 Petr Andrýsek KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 1971 M-III 0:57:49

21 Michael Kotyza KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1977 M-III 0:57:58

22 Michal Vrběcký KŘP KRAJE VYSOČINA 1976 M-III 0:59:17

23 Bohumil Nohejl KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 1976 M-III 1:00:58

24 Josef Holomek KŘP HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1977 M-III 1:01:03

25 Roman Švarc ÚPVSP - VZ BRNO 1977 M-III 1:02:06

26 Tomáš Chládek OCHRANNÁ SLUŽBA PČR  1974 M-III 1:06:12

27 František Klíma KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 1963 M-III 1:41:08

Výsledková listina volný styl - kategorie Muži - III



Start.č. 5km klasika Průběžný čas Start.č. 5 km klasika Průběžný čas Start.č. 5 km volně Průběžný čas Start.č. 5 km volně Výsledný čas

1. PP 18 Sikora 16:12 28 Randáková 36:38 38 Žižka 52:14 48 Bielesz 1:05:58

2. OLK 14 Zich 19:00 24 Dudešková 36:43 34 Klosovský 52:40 44 Dudešek 1:07:32

3. KHK 13
Hamanová - 

Čechová 
24:45 23 Štolfa 38:35 33 Špetla 54:54 43 Hrdina 1:08:41

4. Praha A 11 Kacíř 20:09 21 Tučková 41:58 31 Bláha 57:19 41 Veber 1:10:51

5. LBK 17 Hajská 26:19 27 Kalina 43:29 37 Major 58:47 47 Soukup 1:11:49

6. STČ 15 Pokorný 16:20 25 Semecký 33:32 35 Ševčíková 58:04 45 Šimon 1:15:11

7. PAK 19 Osladil 19:54 29 Růžička 41:17 39 Vondra 58:39 49 Šabatka 1:16:03

8. ULK 16 Kotyza 20:53 26 Hoskovský 39:04 36 Kotyzová 59:49 46 Polan 1:17:16

9. OLK+OS 20 Štýbnarová 23:48 30 Houdek 44:53 40 Fajstauer 1:04:21 50 Chládek 1:20:21

10. Praha B 12 Holomek 19:28 22 Hulínová 42:32 32 Prokopec 1:00:49 42 Kapčiar 1:21:06

Útvar
Výsledné 

pořadí

2. úsek 3. úsek 4. úsek1. úsek

Policejní mistrovství České republiky 2023 v běhu na lyžích 
Vysočina Aréna – Nové Město na Moravě 12. až 16. února 2023

ŠTAFETY


